
Rz.271.28.2023

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Gminy Miejskiej Legionowo

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający Gmina Miejska Legionowo Urząd Miasta Legionowo na podstawie art. 222 ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych informuje, iż do upływu terminu 
składania ofert tj. 10 października 2023 r. do godz. 12:30 wpłynęły 2 oferty:

Oferta nr 1
ENTRADE Sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce, NIP 1182126841
Cena ofertowa brutto będąca wynikiem sumowania wierszy od 1 do 5 w kolumnie 6: 
3 618 707,76 zł
w poszczególnych taryfach:
C11: 1,0970 zł/kWh
C12a: 1,0970 zł/kWh
C12b: 1,0970 zł/kWh
C21: 1,0970 zł/kWh
G11: 1,0970 zł/kWh

Oferta nr 2
Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o., ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa, NIP: 
5213589769
Cena ofertowa brutto będąca wynikiem sumowania wierszy od 1 do 5 w kolumnie 6: 
2 332 202,72 zł
w poszczególnych taryfach:
C11: 0,7070 zł/kWh
C12a: 0,7070 zł/kWh
C12b: 0,7070 zł/kWh
C21: 0,7070 zł/kWh
G11: 0,7070 zł/kWh

Strona 1


	dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Gminy Miejskiej Legionowo
	Informacja z otwarcia ofert


